
Zarządzenie Nr B.0050.331.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 26 października 2021 roku 

 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za III 

kwartały 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2021 r. poz. 

305 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Przedstawić następującą informację : 

Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za III kwartały 2021 roku: 

Lp Wyszczególnienie Plan Wykonanie Procent

1. Dochody 66 247 942,77 46 771 928,88 70,60%

1.1. dochody bieżące 49 270 471,06 38 991 986,00 79,14%

1.2. dochody majątkowe, w tym: 16 977 471,71 7 779 942,88 45,83%

1.2.1. dochody ze sprzedaży majątku 380 709,36 269 847,12 70,88%

2. Wydatki 70 075 096,79 37 865 678,66 54,04%

2.1. wydatki bieżące 48 169 445,20 34 872 421,88 72,40%

2.2. wydatki majątkowe 21 905 651,59 2 993 256,78 13,66%

3. Nadwyżyka/ Deficyt -3 827 154,02 8 906 250,22

4. Przychody ogółem z tego: 4 489 128,02 4 335 205,02 96,57%

4.1. Kredyty i pożyczki 177 000,00 0,00 0,00%

4.2. Spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00

4.4. Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy 

o finansach publicznych 2 018 244,02 2 018 244,02 100,00%

4.5. Wolne środki na rachunku bieżącym 2 293 884,00 2 316 961,00 101,01%

5. Rozchody ogółem z tego: 661 974,00 516 399,00 78,01%

5.1. Spłaty kredytów i pożyczek 661 974,00 516 399,00 78,01%

5.2. Udzielone pożyczki 0,00 0,00

 

2. Gmina w III kwartale 2021 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305). 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


